
 
 
 

 

1 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed 
integrazioni, recanti norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze dell’Amministrazione pubblica; 

VISTO il decreto direttoriale USR Sicilia, prot. n. 27414 del 14/09/2022, con 
cui è stato risolto il rapporto di lavoro ed il connesso incarico 
dirigenziale conferito con provvedimento D.G. prot. n. 18354 del 
21.07.2021, in capo alla dott.ssa VACANTE MANUELA, nata Ribera 
(AG) il 14/08/1976; 

VISTO il decreto direttoriale USR Sicilia prot. n. 28625 del 21.09.2022 con il 
quale con il quale, in esecuzione del decreto n. 4612/2022 del Consiglio 
di Stato, era stata disposta la sospensione dell’efficacia del 
provvedimento del D.G. prot. n. 27414 del 14.09.2022, nell’attesa della 
decisione cautelare collegiale; 

VISTO il decreto direttoriale USR Sicilia prot. n. 31466 del 12/10/2022, con il 
quale in esecuzione dell'ordinanza n. 4823 del 06.10.2022 del Consiglio 
di Stato è stata disposta la revoca del provvedimento USR Sicilia prot. n. 
28625 del 21.09.2022 e la conseguente conferma dell’efficacia del 
provvedimento di risoluzione del rapporto di lavoro e dell’incarico 
dirigenziale disposti con D.G. prot. n. 27414 del 14.09.2022 e, per 
l'effetto, la restituzione della dott.ssa Vacante Manuela al ruolo docente; 

ACCERTATO che l'ultima sede di titolarità nel ruolo docente assegnata, per 
trasferimento, alla dott.ssa Vacante Manuela, con decreto prot. n. 6459 
del 29/06/2020 di questo Ufficio, risulta essere il Liceo Scientifico "E. 
Fermi" di Sciacca, su classe di concorso A046; 

 
DECRETA 

 
La dott.ssa VACANTE MANUELA, nata Ribera (AG) il 14/08/1976, è restituita in titolarità 

presso l'I.I.S.S. "E. Fermi" di Sciacca su classe di concorso A046, nella posizione economica e 

nel profilo professionale, quo ante l’immissione nel ruolo dei dirigenti scolastici. Il Dirigente 

scolastico dell’ISS "E. Fermi" di Sciacca provvederà ̀ a notificare allo scrivente, l’avvenuta 

assunzione di servizio.  

Il Dirigente 
Maria Buffa 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i e norme collegate 



 
 
 

 

2 

 
 
 
 
 
Alla dott.ssa Manuela Vacante 
 
Al Dirigente Scolastico dell’ISS "E. Fermi" di Sciacca 
 
Al Direttore Generale dell’USR Sicilia 
 
Al Dirigente dell’Ufficio III - USR Sicilia 
 
Alla RTS distrettuale - Agrigento 

 


		2022-10-15T17:36:14+0000
	BUFFA MARIA


		2022-10-17T09:38:21+0200
	protocollo




